nº 14.133/2021, por se enquadrar no limite de valor estabelecido para contratação de serviços e
compras de pequeno valor.

Processo Administrativo: SEI nº 25.7.000007747-3.

Empresa: AC Tecnologia e Instalações Elétricas Ltda.

CNPJ: 15.472.911/0001-99.

Valor: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Rommel Madruga Lima Costa, Vice-
Presidência, em 23/01/2026, às 16:58, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

[...]

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO
6.1. O preço global do presente Contrato, referente à prestação dos serviços descritos
na Cláusula Objeto e conforme o detalhamento da Proposta Comercial anexa, nesta
mesma Cláusula (planilha I), é de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais),
discriminado da seguinte forma:
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,